
  

UCHWAŁA Nr LVII/94/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie udostępnienia lokali użytkowych bez przeprowadzenia przetargu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379),  

w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr XVII/194/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie określenia zasad i trybu udostępniania  

lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 

Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie poprzez zawarcie umowy użyczenia,  

z wyłączeniem trybu przetargu, lokalu użytkowego (pomieszczeń) znajdującego się  

w budynku przy ul. Samsonowicza 15/28 w Ostrowcu Świętokrzyskim  

na rzecz Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

KRS: 0000041349, NIP: 6611680501, REGON: 00702376002111, z przeznaczeniem  

na działalność statutową stowarzyszenia. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały poprzez zawarcie umowy użyczenia na czas 

nieoznaczony, powierza się Zakładowi Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

        mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


